
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

        
Διοικητήριο Περιφέρειας Ηπείρου      

Πλατεία Πύρρου 1, 45221 Ιωάννινα      

Τηλ.: 2651364204 / Fax:  2651070472       
Email: oikonomiki.epitropi@php.gov.gr 

Ιστοσελίδα: www.php.gov.gr 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘΜ. 32/2021 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

Απόφαση αριθμ. 32/1858/18-11-2021 

Στα Ιωάννινα, στις δεκαοκτώ (18) του μηνός Νοεμβρίου του έτους 2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 
09.30, στο Διοικητήριο της Περιφέρειας Ηπείρου (Πλατεία Πύρρου αρ.1), συνήλθε σε δημόσια 
συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 1 της Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 
Α’55/11-03-2020) η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του Ν.4682/2020 (ΦΕΚ Α΄76), η Οικονομική 
Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου (άρθρο 175 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, βάσει της αριθμ. 11/44/01-09-2019 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου 
και της αριθμ. 137868/8816/11-09-2019 απόφασης του Περιφερειάρχη Ηπείρου), κατόπιν της 
με αριθμ. πρωτ. οικ. 182123/2630/16-11-2021 Πρόσκλησης του Προέδρου της. 

Στη Συνεδρίαση, στην οποία κλήθηκαν νομίμως όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, 
μετείχαν οι:   

α) Αλέξανδρος Καχριμάνης, Περιφερειάρχης Ηπείρου, Πρόεδρος 

β) τα μέλη αυτής:  

1. Σιαράβας Κων/νος, Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ιωαννίνων, Αντιπρόεδρος 
2. Πότσης Οδυσσέας, Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Ηπείρου, μέλος 
3. Γαϊτανίδης Πρόδρομος (Μάκης), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
4. Ναυρόζογλου Παναγιώτα (Γιώτα), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
5. Βαρέλης Δημήτριος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος  
6. Κατέρης Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
7. Καλούδης Βασίλειος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
8. Ζάψας Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
9. Παππάς Δημήτριος (Τάκης), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 

10. Κιτσανού Μαργαρίτα, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 

Στη συνεδρίαση μετείχε και η Γραμματέας (πρακτικογράφος) της Επιτροπής, Βασιλική Χ. 
Βαρτζιώτη.  

Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου, ευρισκόμενη σε απαρτία, συζήτησε και 
αποφάσισε για το παρακάτω θέμα της ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑ 22ο 

Έγκριση ονομαστικών καταστάσεων δικαιούχων μετακίνησης γονέων ή κατά νόμο 
επιτρόπων μαθητών και των ενηλίκων μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων, με επιδόματα του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄ 
αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ. 

Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου, έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ Α’85) το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α’93) το Ν. 4447/2016 (ΦΕΚ Α’241), το 
Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α’133) [Πρόγραμμα «Κλεισθένης Ι»], το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ Α’134), το 
Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ Α’139) το Ν. 4735/2020 (ΦΕΚ Α’197) και το Ν. 4795/2021 (ΦΕΚ Α’87).  

2. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ηπείρου (Π.Δ. 140/2010 ΦΕΚ 233/27-12-2010 τ.Α’), όπως 

http://www.php.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθμ. 202855/27-12-2016 (ΦΕΚ Β’ 4400/2016) και 
163473/24-10-2017 (ΦΕΚ Β’ 3878/2017)  Αποφάσεις της Αποκ/νης Δ/σης Ηπείρου - Δυτ. 
Μακεδονίας. 

3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας {Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α/9-3-99)} όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, και τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α΄/13-07-2010), 
περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ Α’ 36), τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 
«Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) 
– Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α/2014)», όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν και του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 
145/Α΄/2016) την υπ’ αριθμ. 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449 Β΄/14-6-2013) Κ.Υ.Α. και τις 
τροποποιήσεις αυτής καθώς και την υπ’ αριθμ. 50025/2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217/26-9-2018).  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 33 «Μεταφορά μαθητών κατά το σχολικό έτος 2020-2021» του 
Ν.4713/2020 (ΦΕΚ 147 Α/29-7-2020) «Εκσυγχρονισμός της ιδιωτικής εκπαίδευσης και 
άλλες επείγουσες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 16/69/17-12-2020 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου, με την 
οποία καταρτίσθηκε ο προϋπολογισμός έτους 2021 της Περιφέρειας Ηπείρου και τις όμοιες, 
αριθμ. 2/4/22-02-2021, 4/9/02-04-2021, 9/25/29-06-2021, 11/31/12-08-2021 και 14/37/29-
09-2021 αποφάσεις περί έγκρισης της 1ης, 2ης, 3ης, 4ης και 5ης τροποποίησής του. 

7. Την εισήγηση του Τμήματος Δια Βίου Μάθησης της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Ιωαννίνων, 
που κατατέθηκε πάνω στο θέμα (υποβλήθηκε με το αρ. πρωτ. 4722/08-11-2021 έγγραφο, 
συνημμένο με αρ. πρωτ. 2619/15-11-2021 στον φάκελο εισηγήσεων 2021 Ο.Ε.), στην οποία 
η Υπηρεσία αναφέρει και εισηγείται τα εξής: 

«... Έχοντας υπόψη: …. 

14. Με την 1/61/09/01/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που εκδόθηκε ύστερα από το υπ' αριθμ. 

τεκμηριωμένο αίτημα 2064/218 της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΕ Ιωαννίνων περί της αναγκαιότητας για 

πληρωμή μεταφοράς μαθητών Α'/θμιας Εκπ/σης και Β/θμιας Εκπαίδευσης,  της αρίθ.50025/2018 ΚΥΑ για 

το διάστημα έως 30 Ιουνίου 2019. 

15. Την ανάγκη μεταφοράς των δικαιούχων μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης από τον τόπο κατοικίας τους 

στα σχολεία που φοιτούν και αντίστροφα για μετακίνηση με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) 

της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ που προέκυψαν από τις  ονομαστικές καταστάσεις Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης μεταφοράς μαθητών των σχολικών μονάδων, για το σχολ. έτος 2019-2020. Οι μαθητές που δεν 

εξυπηρετούνται  μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των κατά νόμο επιτρόπων 

αυτών σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018. 

16. Τις συνημμένες ονομαστικές καταστάσεις της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης των δικαιούχων για μετακίνηση 

με  ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ, από τις 08-01-2020 

έως τις 10-03-2020, ημερομηνία αναστολής λειτουργίας των σχολικών μονάδων για λόγους προστασίας από 

την πανδημία του Covid-19.  

17. Την αρ. 36/2848/12-12-2019 (ΑΔΑ: 60ΚΜ7Λ9-ΙΥΨ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

εγκρίθηκαν οι ονομαστικές καταστάσεις μεταφοράς μαθητών των σχολικών μονάδων της Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης για μετακίνηση με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 

ΚΥΑ, που μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των κατά νόμο επιτρόπων αυτών, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018, από την έναρξη της 

σχολικής χρονιάς 2019-2020 έως τις 31-12-2019. 

18. Την ανάγκη μεταφοράς των δικαιούχων μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης από τον τόπο κατοικίας τους 

στα σχολεία που φοιτούν και αντίστροφα για μετακίνηση με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) 

της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ που προέκυψαν από τις  ονομαστικές καταστάσεις Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης μεταφοράς μαθητών των σχολικών μονάδων, για το σχολ. έτος 2019-2020. και εκ παραδρομής δεν 

συμπεριελήφθησαν στις αντίστοιχες ονομαστικές καταστάσεις που εγκρίθηκαν  με την αρ. 36/2848/12-12-

2019 (ΑΔΑ: 60ΚΜ7Λ9-ΙΥΨ) απόφαση της Οικονομικής. Οι μαθητές που δεν εξυπηρετούνται  μεταφέρονται 

με ευθύνη εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των κατά νόμο επιτρόπων αυτών σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018. 

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



19. Τις συνημμένες και συμπληρωμένες σύμφωνα με το σχετ. (18) ονομαστικές καταστάσεις της Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης των δικαιούχων γονέων ή κατά νόμο επιτρόπων των μαθητών και των ενηλίκων μαθητών 

για μετακίνηση με  ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ, 

από την έναρξη της σχολικής χρονιάς 2019-2020, ήτοι από τις 11-09-2019 έως τις 31-12-2019.  

20. Την αρ. 3/212/28-01-2020 (ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

εγκρίθηκαν οι ονομαστικές καταστάσεις μεταφοράς καταστάσεις μεταφοράς των δικαιούχων γονέων ή κατά 

νόμο επιτρόπων μαθητών και των ενηλίκων μαθητών των σχολικών μονάδων της Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης για μετακίνηση με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 

ΚΥΑ, που μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των κατά νόμο επιτρόπων αυτών, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018, από την έναρξη της 

σχολικής χρονιάς 2019-2020 έως τις 31-12-2019 και στις οποίες αναγράφηκαν, εκ παραδρομής, λανθασμένα 

στοιχεία σε δέκα τρεις περιπτώσεις της Β/θμιας Εκπ/σης.  

21. Την αρ. 10/545/15-04-2020 (ΑΔΑ: Ω6ΤΞ7Λ9-4ΨΠ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 

εγκρίθηκαν οι διορθωμένες ονομαστικές καταστάσεις μεταφοράς των δικαιούχων γονέων ή κατά νόμο 

επιτρόπων μαθητών και των ενηλίκων μαθητών των σχολικών μονάδων σε δέκα τρεις περιπτώσεις της 

Β/θμιας Εκπ/σης που εγκρίθηκαν με την αρ. 3/212/28-01-2020 (ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4) απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής για μετακίνηση με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 

50025/26-09-2018 ΚΥΑ, που μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των κατά 

νόμο επιτρόπων αυτών, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-

2018, από την έναρξη της σχολικής χρονιάς 2019-2020, ήτοι από τις 11-09-2019 έως τις 31-12-2019. 

22. Την αρ. 17/1018/08-07-2020 (ΑΔΑ: ΩΑΠΝ7Λ9-ΣΝΔ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 

εγκρίθηκαν οι διορθωμένες ονομαστικές καταστάσεις μεταφοράς των δικαιούχων γονέων ή κατά νόμο 

επιτρόπων μαθητών και των ενηλίκων μαθητών των σχολικών μονάδων της Β/θμιας Εκπ/σης για μετακίνηση 

με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ,  από την 11-05-

2020 έως τις 12-06-2020 ημερομηνία επανέναρξης λειτουργίας των σχολικών μονάδων που είχαν ανασταλεί 

για λόγους προστασίας από την πανδημία του Covid-19. 

23. Την αρ. 25/1700/06-10-2020 (ΑΔΑ: ΨΝΙΞ7Λ9-Θ6Ψ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 

εγκρίθηκαν οι διορθωμένες ονομαστικές καταστάσεις μεταφοράς των δικαιούχων γονέων ή κατά νόμο 

επιτρόπων μαθητών και των ενηλίκων μαθητών των σχολικών μονάδων της Β/θμιας Εκπ/σης για μετακίνηση 

με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ,  από την 11-05-

2020 έως τις 12-06-2020 ημερομηνία επανέναρξης λειτουργίας των σχολικών μονάδων που είχαν ανασταλεί 

για λόγους προστασίας από την πανδημία του Covid-19. 

24. Τις συνημμένες ονομαστικές καταστάσεις της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης των δικαιούχων για μετακίνηση 

με  ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ, από την έναρξη 

της σχολικής χρονιάς 2020-2021, ήτοι από τις 11-09-2020 έως τις 31-12-2020.  

25. Την ΚΥΑ Αρ. Δ1α/Γ/Π/οικ. 71342 ΦΕΚ 4899/Β/06-11-2020 με την οποία προβλέπεται η αναστολή της δια 

ζώσης λειτουργίας των σχολείων της Β/θμιας Εκπ/σης από τις 09/11/20 και των σχολείων της Α/θμιας 

Εκπ/σης από τις 16/11/2020, γεγονός που δεν έκανε εφικτή την δια ζώσης συνεργασία των δικαιούχων 

γονέων με τους Δντ/ες των σχολικών μονάδων για την έγκαιρη συλλογή των απαιτούμενων δικαιολογητικών 

και την οριστικοποίηση των τελικών ονομάτων, μητρός ή πατρός, εκάστου μαθητή. 

26. Την αρ. 6/314/26-02-2021 (ΑΔΑ: ΩOΦΡ7Λ9-ΟΘΟ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 

εγκρίθηκαν οι διορθωμένες ονομαστικές καταστάσεις μεταφοράς των δικαιούχων γονέων ή κατά νόμο 

επιτρόπων μαθητών και των ενηλίκων μαθητών των σχολικών μονάδων της Β/θμιας Εκπ/σης για μετακίνηση 

με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ,  από την 11-05-

2020 έως τις 12-06-2020 ημερομηνία επανέναρξης λειτουργίας των σχολικών μονάδων που είχαν ανασταλεί 

για λόγους προστασίας από την πανδημία του Covid-19. 

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω παρακαλούμε όπως: 

Εγκρίνετε τις ονομαστικές καταστάσεις μεταφοράς μαθητών των σχολικών μονάδων Α'/θμιας & Β'/θμιας 

Εκπ/σης για μετακίνηση με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 

ΚΥΑ, που μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των κατά νόμο επιτρόπων αυτών, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018, για το σχολικό έτος 

2021-2022, ήτοι από 13-09-2021 έως 31-12-2021, 

οι οποίες επισυνάπτονται στην παρούσα απόφαση και αποτελούν αναπόσπαστο και ενιαίο μέρος αυτής καθώς 

και εγκρίνετε τους όμοιους αντίστοιχους πίνακες που διαπιστώθηκαν ως ανάγκες μεταφοράς μαθητών με ΕΜΔ 

στις αρ. πρωτ.: 4405/15-09-2021(ΑΔΑ: ΨΑΝ97Λ9-ΖΩΠ) & 4525/22-10-2021(ΑΔΑ: 9ΚΡΖ7Λ9-ΩΓ9) 

Διαπιστωτικές Πράξεις Περιφερειάρχη Ηπείρου. 

Σημειώνεται ότι η προκαλούμενη δαπάνη δεν προκαλεί περαιτέρω αύξηση της δαπάνης πέραν των ήδη 

δεσμευμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Ιωαννίνων οικ. έτους 2021, για τις οποίες έχουν εκδοθεί 

οι με α/α 12 & αρ. πρωτ. 346/28/04-01-2021 (Α∆Α:6Ι5Ι7Λ9-1ΤΤ, Α∆ΑΜ:21REQ007979327 και α/α 13 & αρ. 

πρωτ. 348/29/04-01-2021 (Α∆Α:ΨΚΦ87Λ9-6Ν8, Α∆ΑΜ:21REQ007979438) αποφάσεις ανάληψης 

υποχρέωσης (δέσμευση της πίστωσης), σε βάρος των πιστώσεων των ΕΦ 191 & 192, ΚΑΕ 0821 του 

προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ηπείρου / Π.Ε. Ιωαννίνων, οι οποίες καταχωρήθηκαν με α/α 12 και 13 

αντίστοιχα, στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της ∆/νσης Οικονομικού της Π.E. Ιωαννίνων…». 

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



8. Ό,τι διατυπώθηκε κατά τη διάρκεια της συζήτησης του θέματος. 

Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει τις ονομαστικές καταστάσεις μεταφοράς μαθητών των σχολικών μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων, για 
μετακίνηση με επιδόματα του άρθρου 3 παρ. 1α - 1β της υπ΄ αριθμ. 50025/2018 (ΦΕΚ 4217/26-
9-2018) ΚΥΑ, που μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των κατά 
νόμο επιτρόπων αυτών, για το σχολικό έτος 2021-2022, ήτοι από 13-09-2021 έως 31-12-2021, 
καθώς και τις όμοιες αντίστοιχες καταστάσεις που διαπιστώθηκαν ως ανάγκες μεταφοράς 
μαθητών με Ειδικά Μαθητικά Δελτία στις αριθμ. πρωτ. 4405/15-09-2021 (ΑΔΑ: ΨΑΝ97Λ9-ΖΩΠ) 
και 4525/22-10-2021 (ΑΔΑ: 9ΚΡΖ7Λ9-ΩΓ9) Διαπιστωτικές Πράξεις Περιφερειάρχη Ηπείρου, 

οι οποίες επισυνάπτονται στην παρούσα απόφαση και αποτελούν αναπόσπαστο και ενιαίο 
μέρος αυτής. 

Επισημαίνεται ότι η προκαλούμενη δαπάνη δεν προκαλεί αύξηση της δαπάνης πέραν των ήδη 
δεσμευμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2021 της Περιφέρειας Ηπείρου/ 
Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων, στον ΕΦ/ΚΑΕ 191/0821 για την Α/θμια Εκπαίδευση και 
192/0821 για την Β/θμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, σύμφωνα με τις με α/α 12 & αρ. πρωτ. 
346/28/04-01-2021 (ΑΔΑ:6Ι5Ι7Λ9-1ΤΤ) και α/α 13 & αρ. πρωτ. 348/29/04-01-2021 
(ΑΔΑ:ΨΚΦ87Λ9-6Ν8) αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης, οι οποίες καταχωρήθηκαν στο 
Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας Ηπείρου, 
με α/α 12 και 13 αντίστοιχα. 
.…………………………………………………………………………………………………………… 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ της Ο.Ε.     ΤΑ ΜΕΛΗ της Ο.Ε. 
 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ   
Περιφερειάρχης Ηπείρου     1. Σιαράβας Κων/νος, Αντιπρόεδρος 

       2. Πότσης Οδυσσέας  

3. Γαϊτανίδης Πρόδρομος (Μάκης) 

4. Ναυρόζογλου Παναγιώτα (Γιώτα) 

5. Βαρέλης Δημήτριος 

6. Κατέρης Ιωάννης 

7. Καλούδης Βασίλειος 

8. Ζάψας Γεώργιος 

9. Παππάς Δημήτριος (Τάκης) 

10. Κιτσανού Μαργαρίτα 

 

 

Η Γραμματέας 

Βασιλική Χ. Βαρτζιώτη 

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



Α/Α ΕΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΔΙΕΤΘΤΝΗ

ΑΡΙ

ΘΜ

Ο

Σ.Κ ΣΑΞΗ ΥΟΛΕΙΟ 2021-2022

ΜΕΣΑΦΟΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

2021-22

ΠΑΡΑΣΗΡΗΕΙ

15 ΜΑΜΑΚΖ

ΚΟΜΑ - 

ΓΑΜΗΑΝΟ ΥΡΖΣΟ ΕΑΚΗ ΚΟΤΣΧ 18

Ν/Γ 

(ΔΠΑΝΑΦΟΗΣΖ

Ζ) ΔΗΓΗΚΟ ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΑΠ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

18 ΠΑΠΑΥΡΖΣΗΓΖ ΑΓΓΔΛΟ ΛΑΕΑΡΟ ΚΟΛΧΝΗΑΣΗ ------ 45500 ΝΖΠΗΟ ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΝΔΟΚΑΗΑΡΔΗΑ

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

ΓΔΝ ΔΠΗΘΤΜΟΤΝ 

ΜΔΣΑΦΟΡΑ ΟΗ ΓΟΝΔΗ 

ΣΟ ΠΡΧΗ ΤΠΑΡΥΔΗ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΟ ΥΖΡΑ

19 ΠΑΠΑΥΡΖΣΗΓΖ ΓΖΜΖΣΡΑ ΛΑΕΑΡΟ ΚΟΛΧΝΗΑΣΗ ------ 45500 ΝΖΠΗΟ ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΝΔΟΚΑΗΑΡΔΗΑ

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ ΣΟ 

ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

ΓΔΝ ΔΠΗΘΤΜΟΤΝ 

ΜΔΣΑΦΟΡΑ ΟΗ ΓΟΝΔΗ 

ΣΟ ΠΡΧΗ ΤΠΑΡΥΔΗ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΟ ΥΖΡΑ

30 ΥΖΣΟΤ ΔΤΘΤΜΗΑ ΦΧΣΗΟ ΝΔΟΥΧΡΗ 45500 ΝΖΠΗΟ ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΡΟΓΟΣΟΠΗΟΤ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

38 ΚΛΗΣΗΝΑΡΖ

ΔΒΔΛΗΝΑ 

ΥΡΤΑΝΘΖ ΑΠΟΣΟΛΟ ΖΛΗΟΚΑΛΖ ΝΖΠΗΟ Ν/Γ ΚΟΤΣΔΛΗΟΤ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΤΠΑΡΥΔΗ ΔΓΚΡΗΖ 

ΦΟΗΣΖΖ

 ΔΚΣΟ ΥΧΡΟΣΑΞΗΚΖ 

ΛΟΓΧ ΟΛΟΖΜΔΡΟΤ

46 ΜΖΣΖ ΜΤΡΣΧ ΖΛΗΑΝΑ ΥΡΖΣΟ ΗΣΔΑ ΕΑΓΟΡΗΟΤ ------ 44200 ΝΖΠΗΟ ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΜΖΛΗΧΣΑΓΧΝ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΜΔΣΑΓΡΑΦΖ ΣΗ 1/11/21 

ΓΗΑ ΗΧΑΝΝΗΝΑ

55 ΒΛΑΥΟ 

ΓΑΒΡΗΖΛ 

ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΑΘΑΝΑΗΟ ΑΔΣΟΠΔΣΡΑ ΚΟΝΗΣΑ 44100 ΠΡΟΝΖΠΗΟ 3ο ΝΖΠ/ΓΔΗΟ ΚΟΝΗΣΑ

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ (ΣΟ ΠΑΗΡΝΟΤΝ 

ΣΑ ΑΓΔΡΦΑΚΗΑ ΣΟ 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ)

65 ΜΖΣΟΣΑΚΖ

ΒΗΚΣΧΡΗΑ-

ΒΑΗΛΗΚΖ ΥΡΤΟΓΟΤΛΖ ------ 45221 ΠΡΟΝΖΠΗΟ Ν/Γ ΓΔΛΒΗΝΑΚΗΟΤ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



67 ΝΣΟΤΛΗΑ ΒΑΗΛΗΚΖ ΑΝΑΣΑΗΟ ΓΡΑΜΜΔΝΟ ------ 45500 ΠΡΟΝΖΠΗΟ ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΕΧΟΓΟΥΟΤ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ Ο ΓΟΝΔΑ

88 ΕΧΣΟ ΝΗΚΟΛΑΟ ΛΔΧΝΗΓΑ ΚΟΝΗΣΑ 44100 Ν/Γ ΔΗΓΗΚΟ ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΑΠ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΣΖΝ ΠΟΡΔΗΑ ΣΟΤ ΥΡΟΝΟΤ 

ΘΑ ΔΠΑΝΔΞΔΣΑΘΔΗ 

ΑΝ ΘΑ ΜΠΔΗ Δ ΣΑΞΗ- ΘΑ 

ΚΑΝΔΗ ΘΔΡΑΠΔΗΔ 2 ΦΟΡΔ 

ΣΖΝ ΔΒΓΟΜΑΓΑ

94

ΕΔΡΒΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΖΛΗΟΡΡΑΥΖ ΝΖΠΗΟ 2ο ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΚΟΝΗΣΑ

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

102

ΚΩΣΑΜΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ ΙΩΑΝΝΗ ΛΑΠΠΑ, ΠΕΝΣΕΛΗ 44100 Ν/Γ

ΔΗΓΗΚΟ ΝΖΠ/ΓΔΗΟ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΔΗΚΖ 

ΟΗΚΟΓΔΝΔΗΑ- ΠΑΡΑΚΑΛΔΗ 

ΓΗΑ ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΣΟΝ 

ΠΑΠΠΠΟΤ

ΚΑΡΓΑΜΗΣΗΑ-

ΠΟΛΤΣΔΚΝΧΝ 15 (ΣΖΛ 

ΔΠΗΚΟΗΝΧΝΗΑ:6972693001 

ΥΖΣΟΤ 

ΒΑΗΛΗΚΖ).

112 ΚΟΤΚΑ ΔΛΔΝΖ ΥΤΝΗ ΓΟΛΟ ------ 44002 ΝΖΠΗΟ Ν/Γ ΓΔΛΒΗΝΑΚΗΟΤ

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜΔΡΗ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ 2 φοπερ την 

εβδομάδα, ΚΣΔΛ 3 

φοπερ την εβδομάδα

6942970550

από 13/9/21-30/9-21 ΣΑΞΗ-ΚΟΤΡΟ 

ΓΔΧΡΓΗΟ, μετέπειτα ΚΣΔΛ

114 ΜΑΛΑΜΟΤ

ΓΖΜΖΣΡΟΤΛΑ-

ΦΑΝΟΤΡΗΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ ΓΗΛΟΦΟ ΝΖΠΗΟ ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΜΔΣΑΜΟΡΦΧΖ

ΚΣΔΛ+ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ (ΓΗΛΟΦΟ-

ΑΠΡΑΓΓΔΛΟΗ)

ΠΡΧΗ ΚΣΔΛ+ ΜΔΖΜΔΡΗ 

ΔΠΗΓΟΜΑ ΚΑΡΤΔ-ΓΗΛΟΦΟ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

ΜΔΣΔΠΔΒΗΒΑΖ ΣΟΤ 

ΑΠΡΑΓΓΔΛΟΤ

μονογονεική

6936681100

115 ΚΑΝΔΛΛΖ

ΜΗΥΑΔΛΑ-

ΑΠΟΛΛΧΝΗΑ

τηρ ΑΝΝΑ- 

ΚΑΛΤΦΧ ΓΗΛΟΦΟ ΝΖΠΗΟ ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΜΔΣΑΜΟΡΦΧΖ

ΚΣΔΛ+ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ (ΓΗΛΟΦΟ-

ΑΠΡΑΓΓΔΛΟΗ)

ΠΡΧΗ ΚΣΔΛ+ ΜΔΖΜΔΡΗ 

ΔΠΗΓΟΜΑ ΚΑΡΤΔ-ΓΗΛΟΦΟ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

ΜΔΣΔΠΔΒΗΒΑΖ ΣΟΤ 

ΑΠΡΑΓΓΔΛΟΤ

μονογονεική

6936681100

123 ΚΗΣΗΟΤ ΒΑΗΛΗΚΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΠΑΛΗΟΤΡΖ ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΚΛΖΜΑΣΗΑ

ΠΡΧΗ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΜΔΖΜ: ΣΑΞΗ

ΥΑΡΗΖ ΓΡΖΓΟΡΗΟ ΥΡΖΣΟ

Ε.ΠΑΠΑΝΣΧΝΗΟΤ,ΝΔΟΥΧΡΟΠ

ΟΤΛΟ ------ 45500

ΝΖΠΗΑ Σμήμα 

Ένταξηρ 3οΝ/Γ ΑΝΑΣΟΛΖ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



ΓΚΑΡΣΕΟΝΗΚΑ 

ΗΧΑΝΝΖ  ΗΧΑΝΝΖ ΥΡΖΣΟ ΑΓ.ΑΠΟΣΟΛΧΝ ,ΚΑΣΗΚΑ 17 45221

ΝΖΠΗΑ Σμήμα 

Ένταξηρ 3οΝ/Γ ΑΝΑΣΟΛΖ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΕΟΤΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ ΠΤΡΗΓΧΝ ΓΡΑΚΟΛΗΜΝΖ 7 45332

ΝΖΠΗΑ Σμήμα 

Ένταξηρ 3οΝ/Γ ΑΝΑΣΟΛΖ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



Α/Α ΕΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΑΡΙΘΜΟΣ.Κ ΣΑΞΗ
ΥΟΛΕΙΟ

 2021-2022

ΥΛ

Μ 

ΑΠ

Ό

ΣΑ

Η

ΑΜ 

ΜΑΘΗΣΗ

(my school)

ΠΛΗΡ

Ε/Α

ΠΛΟ 

ΔΡΟ

ΜΟΛ

ΟΓΙΟ

ΩΡΑ 

ΛΗΞΗ

ΑΝΆΓΚ

Η 

ΤΝΟΔ

ΟΤ

ΑΝΆΓΚΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤ 

ΟΥΗΜΑΣ

Ο

Google 

maps

ΜΕΣΑΦΟΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

2021-22

ΠΑΡΑΣΗΡΗΕΙ

13 ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ ΝΗΚΟΛΑΟ ΦΧΣΗΟ ΑΒΔΣΟΥΧΡΗ 45500 Γ Γ ΠΔΓΗΝΖ

8,3 

XM

ΠΛΖΡΔ

 13;15 OXI OXI 8,3 ΥΛΜ

ΠΡΧΗ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΜΔΖΜ: ΔΜΓ

Δ ΑΝΑΣΟΛΖ ΣΟ ΓΖΜ 

ΑΒΔΣΟΥΧΡΗΟΤ- 

ΜΖΠΧ ΓΡΑΦΣΖΚΔ ΣΟ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ? (αλ λαη ηνηε 

ΜΔΖΜ: ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ 

ΑΝΑΣ αλ όρη ΔΜΓ)

26 ΕΔΡΒΑ ΓΔΧΡΓΗΟ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΖΛΗΟΡΡΑΥΖ 44100 Γ

3ν ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΥΟΛΔΗΟ 

ΚΟΝΗΣΑ 6 13:15 ΌΥΗ ΌΥΗ 7,3

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

45 ΛΑΜΠΡΟΤ ΝΑΣΑΛΗΑ

10ν ρκ. Ηωαλλίλωλ-

Αζελώλ Σ Γ ΠΔΓΗΝΖ

ΠΛΖΡΔ

 13:15 ΌΥΗ ΌΥΗ 3,2 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ?

96 ΘΔΜΔΛΖ ΗΑΟΝΑ ΑΖΓΟΝΖ

Η.ΚΣΔΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ 45500 Σ

6/Θ Γ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

1,6 

ΥΜ

ΠΛΖΡΔ

 13.15 ΌΥΗ ΌΥΗ 1,6 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ

97 ΚΑΡΒΔΛΖ ΗΧΑΝΝΖ ΑΘΑΝΑΗΟ

Η.ΚΣΔΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ 45500 Δ

6/Θ Γ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

1,6 

ΥΜ

ΠΛΖΡΔ

 13.15 ΌΥΗ ΌΥΗ 1,6 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ

98 ΝΑΚΑ ΒΑΗΛΔΗΟ ΑΘΑΝΑΗΟ

Η.ΚΣΔΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ 45500 Σ

6/Θ Γ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

1,6 

ΥΜ

ΠΛΖΡΔ

 13.15 ΌΥΗ ΌΥΗ 1,6 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ

99 ΣΗΣΟΤ ΔΤΦΡΟΤΝΖ ΚΗΜΧΝ

Η.ΚΣΔΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ 45500 Σ

6/Θ Γ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

1,6 

ΥΜ

ΠΛΖΡΔ

 13.15 ΌΥΗ ΌΥΗ 1,6 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ

100 ΣΟΤΣΑ ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ

Η.ΚΣΔΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ 45500 Δ

6/Θ Γ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

1,6 

ΥΜ

ΠΛΖΡΔ

 13.15 ΌΥΗ ΌΥΗ 1,6 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ

123 ΜΠΡΑΟΤΗ ΜΗΚΑΔΛ ΣΟΜΟΡ ΔΛΑΣΖ ΕΑΓΟΡΗΟΤ ─ 455 00 Γ

2ν  Γ.Υ. 

ΔΛΔΟΤΑ 23,1

ΠΛΖΡΔ

 16:00 ─ ─ 23,1 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΠΡΟΟΥΖ: ΑΛΛΑΓΖ ΣΟ 

ΠΡΧΗ

185 ΒΛΑΥΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΑΘΑΝΑΗΟ ΑΔΣΟΠΔΣΡΑ 44100 Γ

2ν ΟΛΟΖΜΔΡΟ 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΚΟΝΗΣΑ 10,9

ΜΟΝΟ 

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ 13:15

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



186 ΒΛΑΥΟΤ ΒΑΗΛΗΚΖ ΑΘΑΝΑΗΟ ΑΔΣΟΠΔΣΡΑ 44100 Γ

2ν ΟΛΟΖΜΔΡΟ 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΚΟΝΗΣΑ 10,9

ΜΟΝΟ 

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ 13:15

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ (ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ 

ΣΟ ΑΓΔΡΦΑΚΗ)

187 ΒΛΑΥΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΑΘΑΝΑΗΟ ΑΔΣΟΠΔΣΡΑ 44100 Σ

2ν ΟΛΟΖΜΔΡΟ 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΚΟΝΗΣΑ 10,9

ΜΟΝΟ 

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ 13:15

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ (ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ 

ΣΟ ΑΓΔΡΦΑΚΗ)

200 ΜΠΑΚΑ 

ΘΧΜΑ 

ΥΡΖΣΟ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΔΡΒΗΑΝΑ 45500 Δ

Γεκνηηθό ρνιείν 

Κνπηζειηνύ 7,2

ΠΛΖΡΔ

 

ΓΡΟΜΟ

ΛΟΓΗΟ  

(ΥΟΛ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00 ΌΥΗ ΌΥΗ 6

ΠΡΧΗ: ΜΔΣΑΦΟΡΑ 

ΜΔ ΓΟΝΔΑ ΜΔ 

ΔΠΗΘΤΜΗΑ

ΜΔΖΜ:ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΠΡΧΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ ΜΔ 

ΓΟΝΔΑ θαη επηζπκηα αληη 

ΜΔ ΔΜΓ 

πνπ δηθαηνύηαη

264 ΑΛΔΞΗΟΤ ΑΝΝΑ-ΟΦΗΑ ΑΛΔΞΗΟ ΝΔΟΚΑΗΑΡΔΗΑ 7ν km 45500 Γ

Γ..ΜΠΑΦΡΑ-

ΝΔΟΚΑΗΑΡΔΗΑ

3,2 

ΥΗΛΗΟ

Μ.

ΠΛΖΡΔ

 

ΓΡΟΜΟ

ΛΟΓΗΟ 13,15΄

ΓΔΝ 

ΔΝΣΟΠΗΕΔ

ΣΑΗ

ΜΔΣΑΦΟΡΑ ΓΟΝΔΑ 

(ΠΑΗΡΝΔΗ ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΣΟ ΑΓΔΡΦΑΚΗ)- 

ΔΠΗΘΤΜΔΗ 

ΜΔΣΑΦΟΡΑ? ΑΓΟΝΟ

285 ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟΤ ΟΡΔΣΖ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ

ΟΡΔΗΒΑΣΗΚΟ 

ΚΑΣΑΦΤΓΗΟ 44001 Σ

Γ..ΠΡΑΜΑΝΣΧ

Ν

5,5 

ΥΛΜ

ΑΠΛΟ 

ΓΡΟΜ. 15:00 ΌΥΗ ΌΥΗ 5,5 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

340 ΜΑΛΣΔΕΟΤ

ΑΘΖΝΑ-

ΘΔΟΓΧΡΑ ΑΝΑΣΑΗΟ ΟΑ ΒΔΛΗΑΡΗΟΤ Δ 4ν ΔΗΓΗΚΟ Γ.. 2

ΠΛΖΡΔ

 13¨15 ΝΑΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

346 ΕΖΚΟΤ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ ΓΧΓΧΝΖ 115 45221 Γ

ΔΗΓΗΚΟ 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΑΠ 9,1

ΠΛΖΡΔ

 

ΓΡΟΜΟ

ΛΟΓΗΟ 13:15΄          ΝΑΗ ΟΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

395 ΜΑΡΚΟΤ ΝΗΚΟΛΑΟ ΣΔΦΑΝΟ ΠΔΡΓΗΚΑ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 45500 Σ Γ ΠΔΓΗΝΖ

19,1Υ

Μ

ΠΛΖΡΔ

 15:00 ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ 17 ΥΛΜ

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ ην 

παηξλεη ην αδεξθαθη- 

ΣΟ ΜΔΣΑΦΔΡΔΗ Ζ 

ΜΖΣΔΡΑ 

ΣΟ ΜΔΣΑΦΔΡΔΗ Ζ 

ΜΖΣΔΡΑ ΑΠΌ 01/02/20

404 ΠΑΠΑΕΤΓΟΤΡΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΝΓΡΔΑ ΑΒΔΣΟΥΧΡΗ Δ Γ ΠΔΓΗΝΖ

8,3 

ΥΜ

ΠΛΖΡΔ

 13;15 OXI OXI 8,3 ΥΛΜ

ΠΡΧΗ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΜΔΖΜ: ΔΜΓ

Δ ΑΝΑΣΟΛΖ ΣΟ ΓΖΜ 

ΑΒΔΣΟΥΧΡΗΟΤ-

ΔΚΣΟ ΥΧΡΟΣΑΞΗΚΖ- 

ΤΠΑΡΥΔΗ ΔΓΚΡΗΖ- από 

ΓΔΚ 2019

417 ΣΔΦΑΝΟΤ ΚΧΝ/ΝΟ ΘΔΟΓΧΡΟ ΑΒΔΣΟΥΧΡΗ 45500 Γ Γ ΠΔΓΗΝΖ

8,3 

ΥΜ

ΠΛΖΡΔ

 15:00 OXI OXI 8,3 ΥΛΜ

ΠΡΧΗ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΜΔΖΜ: ΔΜΓ

Δ ΑΝΑΣΟΛΖ ΣΟ ΓΖΜ 

ΑΒΔΣΟΥΧΡΗΟΤ-

ΔΚΣΟ ΥΧΡΟΣΑΞΗΚΖ- 

ΤΠΑΡΥΔΗ ΔΓΚΡΗΖ- από 

ΓΔΚ 2019

485 Ρίδνο Υξηζηόθνξνο Γεκήηξηνο Πεηξνπνπιάθε 80 45500 Γ

26ν ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΥΟΛΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 1,8

ΠΛΖΡΔ

 

ΓΡΟΜΟ

ΛΟΓΗΟ  13:15 ΝΑΗ 2,1 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



500 ΜΖΣΟΠΟΤΛΟΤ

ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΗ

Α ΗΧΑΝΝΖ ΠΔΡΗΒΛΔΠΣΟ Γ

Γ. . 

ΜΔΣΑΜΟΡΦΧΖ



10,3ρι

κ

ΠΛΖΡΔ

  13:15 10,3 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ 

ΜΔ ΣΟΝ ΓΟΝΔΑ

ΑΓΟΝΟ

ΣΜΖΜΑ ΔΝΣΑΞΖ

ΜΔΣΑΓΡΑΦΖ ΑΠΌ 1ν ΓΔ 

ΔΛΔΟΤΑ

503 ΕΧΖ ΑΝΑΣΑΗΑ ΥΡΖΣΟ ΠΟΛΤΓΧΡΟ 45500 Β

ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΥΟΛΔΗΟ 

ΒΟΤΣΑΡΑ 8,2

ΠΛΖΡΔ

 16:00 OXI OXI ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

 Ο ΓΟΝΔΑ ΔΠΗΘΤΜΔΗ 

ΜΔΣΑΦΟΡΑ Ο ΗΓΗΟ!

506 ΣΗΑΜΖ ΑΠΟΣΟΛΟ ΑΡΖ ΠΔΡΗΒΛΔΠΣΟ 45500 Β Γ ΚΡΑΝΟΤΛΑ 3,3

ΠΛΖΡΔ

 

ΓΡΟΜΟ

ΛΟΓΗΟ 16:00 ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

576 ΜΑΛΗΗΟΒΑ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΥΑΡΗΖ ΦΣΔΡΖ ΠΔΓΗΝΖ Β Γ ΠΔΓΗΝΖ 2,5ρικ ΝΑΗ 13.00 2,5  ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ? 

ΓΔΝ ΔΗΠΔ ΝΑΗ ΚΑΣΆ 

ΣΖΝ ΔΓΓΡΑΦΖ

577 ΜΑΛΗΗΟΒΑ ΦΗΛΗΠΠΟ ΥΑΡΗΖ ΦΣΔΡΖ ΠΔΓΗΝΖ Β Γ ΠΔΓΗΝΖ 2,5ρικ ΝΑΗ 13.00 2,5  ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ? 

ΓΔΝ ΔΗΠΔ ΝΑΗ ΚΑΣΆ 

ΣΖΝ ΔΓΓΡΑΦΖ

595 ΣΕΗΜΑ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ

ΠΑΝ/ΜΗΟ ΠΔΡΗΟΥΖ 

ΡΑΦΗΣΑ 45500 Β Γ ΠΔΓΗΝΖ 3,8

ΠΛΖΡΔ

 13:15 2,5 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ?

630 ΣΑΖ ΔΛΔΝΖ ΥΡΖΣΟ ΚΑΣΧ ΛΑΦΗΣΑ 455 00 Β

2ν  Γ.Υ. 

ΔΛΔΟΤΑ 7,1 15:00

ΜΔΣΑΦΟΡΑ ΜΔ 

ΓΟΝΔΗ? 

ΓΔΝ ΤΠΖΡΞΔ ΚΑΜΗΑ 

ΖΜΔΡΑ ΜΔΣΑΦΟΡΑ 

ΣΟΝ ΔΠ- ΠΖΓΑΗΝΑΝ ΟΗ 

ΓΟΝΔΗ

657 ΣΗΜΟΓΗΑΝΝΖ ΜΗΡΑΝΣΑ ΒΑΗΛΔΗΟ

ΟΓΤΔΑ /ΚΑΣ. 

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ 6Α 45500 Β

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 23 //3 15:00 κ.κ.

2,5

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

658 ΜΑΚΡΖ ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΠΔΣΡΟ

ΛΟΡΓ. 

ΒΤΡΧΝΟ/ΚΑΣΗΚΑ 26Β 45500 Β

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 14 16:00κ.κ

5.6

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

659 ΜΠΛΔΣΟ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ

ΓΟΡΓΟΠΟΣΑΜΟΤ, 

ΑΝΑΣΟΛΖ 1 45221 Β

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 16 13:15κ.κ.

3,2

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

660 ΠΑΠΗΓΚΗΧΣΖ

ΜΗΥΑΖΛ-

ΑΓΓΔΛΟ ΥΡΗΣΟΦΟΡΟ ΚΑΣΗΝΑ ΠΑΞΗΝΟΤ 7 45221 Β

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 18 13:15κ.κ.

1,8

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



661 ΦΡΑΚΣΟΠΟΤΛΟΤ

ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΑ-

ΓΔΠΟΗΝΑ ΦΧΣΗΟ ΡΖΓΑ ΦΔΡΑΗΟΤ 28 45500 Β

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 24 16:00κ.κ.

1,2

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

662 ΚΟΤΗΟΡΖ ΑΥΗΛΛΔΑ ΑΡΗΣΔΗΓΖ

ΑΡΓΟΝΑΤΣΧΝΟηθ.η.119Καξ

δακίηζηα 

119 45500 Β

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 13 15:00κ.κ.

3,9

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

663 ΠΑΠΑΕΗΑΝ ΜΔΛΚΟΝ ΜΗΡΑΝ ΕΗΣΖ 9 45221 Β

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 17 15:00 κ.κ.

1,1

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

664 ΣΑΚΗΡΖ ΓΔΠΟΗΝΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ

ΠΑΣΡΗΑΡΥΟΤ 

ΑΘΖΝΑΓΟΡΑ 23 45444 Β

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 21 16:00 κ.κ.

1,5

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

665 ΚΑΡΑΝΣΑΛΖ

ΦΑΗΓΡΑ-

ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ ΠΔΓΗΝΖ 45500 Β

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 9 16:00κ.κ.

7,2 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ ην 

παηξλεη ην αδεξθαθη- 

ΣΟ ΜΔΣΑΦΔΡΔΗ Ζ 

ΜΖΣΔΡΑ 

667 ΓΑΛΑΝΖ

ΚΧΝΣΑΝΣΗΝ

Ο ΗΧΑΝΝΖ

ΥΡΗΣΟΓΟΤΛΟΤ Δμνρή(όπηζζελ 

Ν.Υαηδεθώζηα)

8 45500 Β

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 2 13:15 κ.κ.

4,3

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

678 ΕΧΖ ΒΑΗΛΗΚΖ ΚΤΡΗΑΚΟ

2ε ΠΑΡ. ΦΗΛΗΚΖ 

ΔΣΑΗΡΔΗΑ 

ΣΗΦΛΗΚΟΠΟΤΛΟ 6 45332 Γ

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 255 13:15 κ.κ.

1,6 ΠΡΧΗ: ΜΔΣΑΦΟΡΑ 

ΜΔ ΓΟΝΔΑ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΓΔΝ ΤΠΑΡΥΔΗ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΟ ΓΗΑ ΣΖΝ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ

816 Φπζέθεο

Γεώξγηνο - 

Υξίζηνο Δπζύκηνο

Υαξηιάνπ Φιωξάθε 24 - 

Νενρωξόπνπιν 45500 Γ

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,4 ΚΑΛΖ

ΠΛΖΡΔ

 15:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

825 Μπελέθνπ Μειηηίλε Κωλζηαληίλνο

Γ. Ηαθωβίδε

Νενρωξόπνπιν 3 45500 Γ

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,6 ΚΑΛΖ

ΠΛΖΡΔ

 15:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

832 Αλαγλώζηνπ Αιέμηνο Νηθόιανο

Κιείηνπ 

Νενρωξόπνπιν 45500 Δ

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,6 ΚΑΛΖ

ΠΛΖΡΔ

 15:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

833 Γεξνληίδεο Αζαλάζηνο ηαύξνο Νενρωξόπνπιν 45500 Δ

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,6 ΚΑΛΖ

ΠΛΖΡΔ

 15:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



846 Αλαγλώζηνπ Νηθόιανο Νηθόιανο

Κιείηνπ 

Νενρωξόπνπιν 45500 Σ

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2 ΚΑΛΖ

ΠΛΖΡΔ

 15:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

858 ΠΑΛΗΑΓΚΑ ΜΤΡΣΧ ΥΡΖΣΟ ΠΑΝΔΠΗΣΖΜΗΟΤ 1 45500 Β

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,4 ΚΑΛΖ 15:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

860 ΑΡΓΔΝΣΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΗΛΗΑΓΟ Σ.Θ. 487 45500 Β

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,7 ΚΑΛΖ 15:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

866 ΜΑΚΡΖ ΠΖΝΔΛΟΠΖ ΓΔΧΡΓΗΟ

ΣΘ.178

Νενρωξόπνπιν 45500 Β

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,6 ΚΑΛΖ 15:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

868 ΠΑΝΟΤ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΠΤΡΟΤ ΛΟΤΖ 17 45500 Β

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 1,2 ΚΑΛΖ 15:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

870 ΚΧΣΑΚΖ ΗΧΑΝΝΖ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΠΑΝΔΠΗΣΖΜΗΟΤ 45500 Β

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,4 ΚΑΛΖ 16:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

871 ΚΧΣΑΚΖ ΑΘΖΝΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΠΑΝΔΠΗΣΖΜΗΟΤ 45500 Β

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,4 ΚΑΛΖ 16:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

872 ΜΟΤΛΗΑ ΚΑΛΛΗΟΠΖ ΥΡΖΣΟ ΦΑΝΔΡΧΜΔΝΖ 5 45500 Β

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,3 ΚΑΛΖ 15:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

875 ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ ΑΘΑΝΑΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ

ΛΔΧΦΟΡΟ 

ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ 128 45500 Β

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,6 ΚΑΛΖ 16:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

878 ΜΠΑΝΔΛΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ ΓΖΜΖΣΡΗΟ Ο. ΔΛΤΣΖ 14 45500 Β

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 1,2 ΚΑΛΖ 16:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

880 ΜΑΟΤΡΑ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΠΤΡΗΓΧΝ

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ(ρω

ξίο νδό) ------ 45500 Γ

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,6 30

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00      κκ

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



881 ΜΑΟΤΡΑ ΑΘΑΝΑΗΑ ΠΤΡΗΓΧΝ

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ(ρω

ξίο νδό) ------ 45500 Δ

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,6 29

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00      κκ

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

882 ΜΗΥΟΤ ΘΔΟΓΧΡΑ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ

Ε. 

ΠΑΠΑΝΣΧΝΗΟΤ,ΝΔΟΥ

ΧΡΟΠΟΤΛΟ 1 45500 Β

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 174 13:15 κ.κ.

2,2

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

893 ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΔΡΜΗΟΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ

ΥΑΝΗΑ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ Β

6/Θ Γ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ 1,7

ΠΛΖΡΔ

 

ΓΡΟΜΟ 

ΛΟΓΗΟ 13.15 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

895 ΛΟΣΣΑ ΑΘΑΝΑΗΟ

ΝΗΣΟΚΑ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ 

(ΠΛΖΗΟΝ ΗΚΣΔΟ) Γ

6/Θ Γ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ 1,7

ΠΛΖΡΔ

 

ΓΡΟΜΟ 

ΛΟΓΗΟ 13.15 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

917 ΕΔΡΒΑ ΗΧΑΝΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΖΛΗΟΡΡΑΥΖ 44100 Α

3ν ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΥΟΛΔΗΟ 

ΚΟΝΗΣΑ 6 18

ΠΛΖΡΔ

 13:15 ΟΥΗ ΟΥΗ

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

918 ΑΝΑΣΑΗΟΤ

ΤΒΟΝΝΖ-

ΔΛΗΑΒΔΣ ΑΝΑΣΑΗΟ

1ε ΠΑΡΟΓΟ 

ΠΑΝΔΠΗΣΖΜΗΟΤ Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 3 16:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

919 ΓΑΛΑΝΟΤ ΜΤΡΗΝΖ ΛΑΜΠΡΟ ΜΔΟΓΔΗΟΤ 5 Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 1,3 15:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

920 ΓΑΡΑΦΑ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΑ ΗΧΑΝΝΖ

Λ.ΣΑΛΓΑΡΖ & 

ΞΔΝΟΦΧΝΣΑ Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,9 15:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

922 ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΘΔΟΓΧΡΟ

ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ 

ΔΤΣΑΘΗΟ

ΕΑΛΟΚΧΣΑ 

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ 14 Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 3,4 15:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

925 ΘΔΟΥΑΡΖ ΜΑΡΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ

ΑΓ. ΠΤΡΗΓΧΝΑ 

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,6 15:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

930 ΚΟΤΣΡΑΚΖ

ΔΤΣΡΑΣΗΟ 

ΠΤΡΗΓΧΝ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ

ΜΑΗΑΝΓΡΟΤ 

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 3 16:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



936 ΜΑΚΡΖ ΟΡΔΣΖ ΑΘΑΝΑΗΟ ΔΤΚΛΔΗΓΖ 3 Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,2 16:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

939 ΜΠΔΝΔΚΟ ΝΑΘΑΝΑΖΛ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ

ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΗΑΚΧΒΗΓΖ, 

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ 3 Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 3,7 15:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

948 ΠΛΟΚΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΔΤΣΑΘΗΟ

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ Σ 

.Θ .  527 Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

950 ΣΕΗΧΡΑ ΝΗΚΟΛΑΟ ΓΔΧΡΓΗΟ ΚΛΔΗΣΟΤ 8 Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2 16:00

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

ΛΟΓΧ ΔΠΗΣΡΟΦΖ 

ΑΠΌ ΟΛΟΖΜΔΡΟ

952 ΣΑΜΠΑΛΑ ΓΔΧΡΓΗΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ

ΑΓ. ΠΤΡΗΓΧΝΑ 

(εθθιεζηα) Σ.Θ. 303 

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,6 16:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

953 ΣΑΜΠΑΛΑ

ΑΝΑΣΑΗΑ 

ΤΜΔΛΑ ΒΑΗΛΔΗΟ

ΠΑΝΔΠΗΣΖΜΗΟΤ Σ.Θ. 

311 Α 

24ν Γ.. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2,5 16:00

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ΛΟΓΧ 

ΔΠΗΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ

1015 ΚΧΣΖ

ΥΡΖΣΟ - 

ΣΑΞΗΑΡΥΖ ΓΔΧΡΓΗΟ

ΥΑΡΟΚΟΠΗ αληί 

ΑΠΟΛΛΟΓΧΡΟΤ 3

Α' 

ΓΖΜΟΣΗΚΟΤ

ΔΗΓΗΚΟ 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΑΠ

15,1ρι

κ.

ΠΛΖΡΔ

 

ΓΡΟΜΟ

ΛΟΓΗΟ 13:00 ΝΑΗ ΟΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

1024 ΒΛΑΥΟ ΜΗΥΑΖΛ ΑΘΑΝΑΗΟ

ΑΔΣΟΠΔΣΡΑ 

ΚΟΝΗΣΑ 44100 Α

2ν ΟΛΟΖΜΔΡΟ 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΚΟΝΗΣΑ 10,9

ΠΛΖΡΔ

 13:15 ΌΥΗ ΌΥΗ

ΠΡΧΗ: ΚΣΔΛ

ΜΔΖΜ: ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ (ΣΟ 

ΠΑΗΡΝΟΤΝ ΣΑ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗΑ)

1057 MEMA RAFAELA Edmond

ΚΟΤΣΔΛΗΟ όξηα κε 

ΓΟΡΗΣΑ 0 45500 Α

Γεκνηηθό ρνιείν 

Κνπηζειηνύ 1,5

ΠΛΖΡΔ

 

ΓΡΟΜΟ

ΛΟΓΗΟ 13:00 ΌΥΗ ΌΥΗ 1,5 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

1070 ΓΚΟΤΝΣΑ

ΚΧΝΣΑΝΣΗΝ

Ο ΑΠΟΣΟΛΟ ΚΑΛΛΗΘΔΑ ΚΟΝΗΣΑ 44100

Α' 

ΓΖΜΟΣΗΚΟΤ

3ν ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΥΟΛΔΗΟ 

ΚΟΝΗΣΑ 11ρικ 13.00 7,6

new-ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΘΔΛΟΤΝ ΝΑ ΣΟ 

ΜΔΣΑΦΔΡΟΤΝ ΟΗ 

ΓΟΝΔΗ Ζ ΝΑ 

ΜΔΣΑΦΔΡΘΔΗ ΜΔ 

ΔΗΓΗΚΟ ΚΑΘΗΜΑΣΑΚΗ 

ΓΗΑΣΗ ΔΊΝΑΗ ΜΔ ΔΗΓΗΚΔ 

ΑΝΑΓΚΔ?

ΚΑΛΟΓΔΡΟΠΟΤΛΟΤ

ΑΝΑΣΑΗΑ-

ΥΡΗΣΗΝΑ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ ΔΤΘ.ΣΕΑΛΛΑ 6 45332 Α

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 30//3 ΠΛΖΡΔ (ΥΟΛΔΗΟ-ΔΠΗΣΡΟΦΖ)15:00κ.κ. ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



ΒΑΚΑΡΟΤ ΝΔΦΔΛΖ ΑΝΣΧΝΗΟ

ΑΝΧ 

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ 

/ΕΤΓΟΜΑΛΛΖ 45500 Α

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 25//3 ΠΛΖΡΔ (ΥΟΛΔΗΟ-ΔΠΗΣΡΟΦΖ)15:00 κ.κ. ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΓΗΟΒΑΝΖ ΑΜΑΛΗΑ ΒΑΗΛΔΗΟ

ΑΛΔΞ. 

ΠΑΠΑΝΑΣΑΗΟΤ 86 45221 Α

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 43//3 ΠΛΖΡΔ (ΥΟΛΔΗΟ-ΔΠΗΣΡΟΦΖ)15:00 κ.κ. ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΡΗΕΟ ΚΧΝ/ΝΟ ΑΘΑΝΑΗΟ

Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΖ/ΑΝΑΣ

ΟΛΖ 45 45221 Α

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 48//3 ΠΛΖΡΔ (ΥΟΛΔΗΟ-ΔΠΗΣΡΟΦΖ)15:00 κ.κ. ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΜΠΟΤΚΟΤΒΑΛΑ ΗΧΑΝΝΑ ΒΑΗΛΔΗΟ ΥΑΝΣΔΛΖ & ΜΠΑΡΚΑ 45221 Α

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 46//3 ΠΛΖΡΔ (ΥΟΛΔΗΟ-ΔΠΗΣΡΟΦΖ)15:00 κ.κ. ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΚΑΣΑΝΟΤ ΕΧΖ ΑΝΑΣΑΗΟ

ΔΤΚΛΔΗΓΖ-

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ - 45500 Α

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 31//3 ΠΛΖΡΔ (ΥΟΛΔΗΟ-ΔΠΗΣΡΟΦΖ)15:00 κ.κ. ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΣΕΑΛΑΛΖ ΑΝΑΣΑΗΑ ΣΑΤΡΟ Γ. ΓΑΕΖ 1 45333 Α

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 47//3 ΠΛΖΡΔ (ΥΟΛΔΗΟ-ΔΠΗΣΡΟΦΖ)15:00 κ.κ. ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΘΔΟΥΑΡΖ ΜΑΡΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ

ΑΓ. ΠΤΡΗΓΧΝΑ-

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ 32 45500 Α

2ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜ Υ. 29//3 ΠΛΖΡΔ (ΥΟΛΔΗΟ-ΔΠΗΣΡΟΦΖ)15:00 κ.κ. ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

1 ΓΗΑΝΝΖΚΧΣΑ ΓΔΧΡΓΗΟ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΠΔΓΗΝΖ, ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ …. 45500 Α 

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 7,8 26

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00 κκ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

2 ΚΟΚΚΗΝΖ  ΔΛΔΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ

ΠΑΝΣΔΛΖ 

ΠΡΔΒΔΛΑΚΖ 12 45500 Α 

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 2,3 30

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00 κκ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

3  ΛΔΟΝΣΑΡΖ ΠΤΡΟ  ΓΖΜΖΣΡΗΟ

ΚΑΡΓΑΜΗΣΗΑ, ΦΗΛ. 

ΓΗΧΣΖ 8 45500 Α

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 3,9 33

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 13:15 κκ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

4 ΜΑΜΟΤΛΖ  ΘΑΛΔΗΑ  ΓΖΜΖΣΡΗΟ

Γ. ΔΦΔΡΖ, 

ΑΝΑΣΟΛΖ 9 45221 Α 

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 3,3 35

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00κκ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

5 ΡΑΛΛΖ ΦΧΣΖ   ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΠΔΓΗΝΖ, ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 45500 Α 

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 7,8 41

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 16:00 κκ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



6  ΡΟΤΜΔΛΗΧΣΖ ΔΛΔΝΖ ΗΧΑΝΝΖ ΛΗΓΚΗΑΓΔ 45500 Α 

1ν 

ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΥΟΛΔΗΟ 13,7 42

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 13:15 κκ ΌΥΗ ΌΥΗ ΓΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

7 ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ  ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ

ΚΡΤΣΑΛΛΖ , 

ΑΝΑΣΟΛΖ 6 45221 Α 

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 4,9 39

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00 ΜΜ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

8 ΠΑΠΑΥΡΖΣΟ ΦΗΛΗΠΠΟ ΑΛΔΞΖ ΚΑΡΟΛΟΤ ΚΟΤΝ 0 45221 Α 

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 1,8 40

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 13:15  κκ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

9 ΑΛΑΒΑΣΖ  ΑΡΗΑΓΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ

14εο ΔΠΣΔΜΒΡΗΟΤ, 

ΑΝΑΣΟΛΖ 10 45221 Α 

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 4,6 43

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 13:15  κκ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

10 ΓΟΖ  ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΑΘΑΝΑΗΟ

ΚΑΣΧ ΜΑΡΜΑΡΑ, 

ΚΟΡΑΖ 5 45500 Β

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 3,6 2

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00 ΜΜ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

11 ΚΟΤΡΔΣΑ

 ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ- 

ΜΤΡΣΧ ΓΔΧΡΓΗΟ ΑΜΦΗΘΔΑ … 45500 Β

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 7 3

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00 ΜΜ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

12 ΚΟΤΣΡΑ ΑΛΚΤΟΝΖ   ΠΔΣΡΟ ΑΓ.ΗΧΑΝΝΖ … 45500 Β

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 6,8 4

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00 ΜΜ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

13 ΚΟΤΣΡΑ ΗΛΑΔΗΡΑ   ΠΔΣΡΟ ΑΓ.ΗΧΑΝΝΖ … 45500 Β

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 6,8 5

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00 ΜΜ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

14 ΝΟΤΖ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΑ ΥΡΖΣΟ

ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ, 

ΑΝΑΣΟΛΖ 16 45221 Β

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 4,8 13

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00 ΜΜ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

15 ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ    ΒΑΗΛΔΗΟ    ΥΡΖΣΟ

ΚΑΣΗΚΑ, ΑΓΗΧΝ 

ΣΑΞΗΑΡΥΧΝ 2 45500 Β

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 6,9 14

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 13:15  κκ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

16  ΠΑΝΟΤ  ΔΛΔΝΖ ΗΧΑΝΝΖ ΠΑΥΗΓΖ 86 45445 Β

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 2,5 17

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 15:00 ΜΜ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

17 ΦΧΣΗΟΤ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ  ΒΑΗΛΔΗΟ   

ΠΑΡΟΓΟ Μ. 

ΚΑΛΛΑ 5 45221 Β

1ν Πεηξακαηηθό 

Γ.. Ηωαλλίλωλ 3 22

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 13:15  κκ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



Α/Α ΕΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΑΡΙΘΜΟ Σ.Κ ΣΑΞΗ
ΥΟΛΕΙΟ

 2021-2022

ΥΛΜ 

ΑΠΌΣΑ

Η

ΑΜ 

ΜΑΘΗΣΗ

(my school)

ΠΛΗΡΕ/Α

ΠΛΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟ

ΩΡΑ 

ΛΗΞΗ

ΑΝΆΓΚΗ 

ΤΝΟΔΟΤ

ΑΝΆΓΚΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤ 

ΟΥΗΜΑΣΟ



Google 

maps

ΜΕΣΑΦΟΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

2021-22

ΠΑΡΑΣΗΡΗΕΙ

103 ΓΟΤΗΑ

ΑΓΓΔΛΟ-

ΧΚΡΑΣΖ ΜΑΣΘΑΗΟ ΠΔΓΗΝΖ 45500 Γ ΔΔΔΔΚ 12,61

ΠΛΖΡΔ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΗ

Ο 13:15

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΜΔΣΑΦΔΡΔΣ

ΑΗ ΜΔ 

ΓΟΝΔΗ 

ΛΟΓΧ 

ΟΒΑΡΧΝ 

ΔΚΡΖΞΔΧΝ 

(ΑΤΣΗΜΟ- 

ΞΤΛΟ Δ 

ΤΝΟΓΟ) 

ΓΗΚΑΗΟΤΣΑΗ 

ΔΠΗΓΟΜΑ  

144 ΓΟΤΛΑ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ ΠΑΦΟΤ 11 45500 Γ

ΔΝΗΑΗΟ ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚ

Ο ΓΤΜΝΑΗΟ- 

ΛΤΚΔΗΟ 210 μέηρα ΠΛΖΡΔ 13.15 ΝΑΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

190 ΥΟΤΟ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΓΔΧΡΓΗΟ ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ 45500 Γ

ΔΝΗΑΗΟ ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚ

Ο ΓΤΜΝΑΗΟ- 

ΛΤΚΔΗΟ 3 ΠΛΖΡΔ 13.15 ΌΥΗ ΌΥΗ 2,9

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

199 ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ ΜΗΥΑΛΖ ΛΑΜΠΡΟ 

ΚΤΒΔΛΖ 

,ΒΟΣΑΝΗΚΟ 44 44500 Γ

ΔΝΗΑΗΟ ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚ

Ο ΓΤΜΝΑΗΟ- 

ΛΤΚΔΗΟ 2,3 ΠΛΖΡΔ 13.15 ΌΥΗ ΌΥΗ

ΠΡΧΗ: 

ΜΔΣΑΦΟΡΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΜΔΖΜ: ΣΑΞΗ

από 22/10/21 

ΣΕΗΑΒΑΡΑ

206 ΒΑΡΣΕΗΧΣΖ ΗΧΑΝΝΖ ΦΧΣΗΟ ΚΑ ΦΔΒΡΟΤΑΡΗΟΤ 200Α 45500

Γ 

ΓΤΜΝΑΗΟΤ 

ΔΝΗΑΗΟ ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚ

Ο ΓΤΜΝΑΗΟ- 

ΛΤΚΔΗΟ 1,7 ΠΟΛΤ ΚΑΛΖ 13.15 ΌΥΗ ΌΥΗ 1,7

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

225 ΓΑΚΑΛΟ ΛΟΤΚΑ ΥΡΖΣΟ ΝΔΟΚΑΗΑΡΔΗΑ 45500 Γ

ΔΝΗΑΗΟ ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚ

Ο ΓΤΜΝΑΗΟ- 

ΛΤΚΔΗΟ 8,68 ΠΛΖΡΔ 13.15 ΌΥΗ ΌΥΗ 8,5

ΠΡΧΗ: 

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ 

ΜΔΖΜ: 

ΒΗΝΖ

ΑΦΡΑΜΠΟΛ

ΔΧ 

ΑΝΑΣΟΛΖ - 

ΜΔΝΔΗ Ζ 

ΓΗΑΓΗΑ

301 ΑΘΑΝΑΗΟΤ ΑΘΑΝΑΗΟ ΑΘΑΝΑΗΟ

28ης ΟΚΣΧΒΡΗΟΤ 

ΝΔΟΚΑΗΑΡΔΗΑ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 5 45500 Β ΔΔΔΔΚ 1

ΠΛΖΡΔ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΗ

Ο 13:15΄           ΝΑΗ           ΝΑΗ

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΔΝΟΗΚΗΟΤ και 

ΚΣΔΛ ΔΗΓΗΚΟ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



445 ΛΗΟΤΣΑ ΔΒΔΛΗΝΑ ΑΠΟΣΟΛΟ

ΡΑΦΗΣΑ - 

ΓΟΤΡΟΤΣΖ, ΔΚΣΟ 

ΥΔΓΗΟΤ ΠΔΡΗΟΥΖ 

ΑΝΑΓΑΜΟΤ 

ΑΝΑΣΟΛΖ 45500 Γ

ΠΡΟΣΤΠΟ 

ΓΤΜΝΑΗΟ 

ΕΧΗΜΑΗΑ 

ΥΟΛΖ 5 5231

ΠΛΖΡΔ 

(ΥΟΛΔΗΟ-

ΔΠΗΣΡΟΦΖ

) 14:10:00 μμ

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

458 ΚΟΛΗΑ ΔΡΡΗΚΔΣΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ

ΠΔΡΗΒΛΔΠΣΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ Γ

ΠΡΟΣΤΠΟ 

ΓΤΜΝΑΗΟ 

ΕΧΗΜΑΗΑ 

ΥΟΛΖ 18 5225

ΠΛΖΡΔ 

(ΥΟΛΔΗΟ-

ΔΠΗΣΡΟΦΖ

) 14:10:00 ΜΜ

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

464 ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ ΒΑΗΛΖ ΥΡΗΣΑΚΖ ΑΜΜΟ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 45500 Β

ΠΡΟΣΤΠΟ 

ΓΤΜΝΑΗΟ 

ΕΧΗΜΑΗΑ 

ΥΟΛΖ 2,5 50

ΠΛΖΡΔ 

(ΥΟΛΔΗΟ-

ΔΠΗΣΡΟΦΖ

) 14:10:00 ΜΜ

new: ΠΡΧΗ 

ΔΜΓ

ΜΔΖΜΔΡΗ 

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ ή 

ΣΑΞΗ? 

ΒΛΑΥΟΘΑΝΑ

Ζ?

479 ΚΟΤΚΟΘΑΚΖ ΝΗΚΟΛΑΟ ΝΑΠΟΛΔΧΝ ΜΠΗΕΑΝΗ Β' ΔΣΟ ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 14,8Km ΠΛΖΡΔ 8:30ΜΜ ΌΥΗ ΌΥΗ

O ίδιος ο 

μαθηηής ΔΠΗΓΟΜΑ

480 ΛΑΠΠΑ ΒΗΚΣΧΡΗΑ ΜΗΥΑΖΛ ΚΟΝΗΣΑ Β' ΔΣΟ ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 63,3Km ΠΛΖΡΔ 8:30ΜΜ ΌΥΗ ΌΥΗ

Ζ ίδια η 

μαθήηρια ΔΠΗΓΟΜΑ

523 ΓΗΑΝΝΑΚΖ ΓΔΧΡΓΗΟ ΗΧΑΝΝΖ

6ο τλμ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ - 

ΑΡΣΑ 45500 Β

ΓΤΜΝΑΗΟ 

ΠΔΓΗΝΖ

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΠΗΧ ΑΠΌ ΣΟ 

PRAKTIKER/ι

κηεοΔΠΗΘΤΜΔ

Η 

ΜΔΣΑΦΟΡΑ?

530 ΠΑΠΠΑ ΗΧΑΝΝΖ ΑΝΑΣΑΗΟ

6ο τλμ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ - 

ΑΡΣΑ 45500 Β

ΓΤΜΝΑΗΟ 

ΠΔΓΗΝΖ

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΔΠΗΘΤΜΔΗ 

ΜΔΣΑΦΟΡΑ?

933 Καηερινά Μαρία-Δλπινίκη Γεώργιος Καναρη 9 Δλεούζα

Β' 

ΓΤΜΝΑΗΟΤ

ΜΟΤΗΚΟ 

ΥΟΛΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 14:30

ΔΠΗΓΟΜΑ  

ΓΟΝΔΑ- 

ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ ΛΟΦΟΣ Μ. ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



934 Καηερινάς Γημήηριος Γεώργιος Καναρη 9 Δλεούζα

Β' 

ΓΤΜΝΑΗΟΤ

ΜΟΤΗΚΟ 

ΥΟΛΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 14:30

ΔΠΗΓΟΜΑ  

ΓΟΝΔΑ ΛΟΦΟΣ Μ. ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ

990 ΛΔΚΚΑ ΜΑΡΗΑ ΥΡΖΣΟ 

Μ.ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΗΓΖ

, ΒΡΤΟΤΛΑ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 23 45221 Α ΛΤΚΔΗΟΤ

ΔΝΗΑΗΟ ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚ

Ο ΓΤΜΝΑΗΟ- 

ΛΤΚΔΗΟ 2 ΠΛΖΡΔ 13.15 ΌΥΗ ΌΥΗ 2,5

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΚΧΛΔΣΗΟΤ ΒΗΚΣΧΡΗΑ ΗΧΑΝΝΖ ΓΑΦΝΟΤΛΑ 45500 Α ΓΤΜΝ Γ/ζιο Κοσηζελιού 4,4

ΠΛΖΡΔ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΗ

Ο 13:15 ΝΑΗ ΌΥΗ

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ από 

15/10 ΚΑΗ 

ΜΔΣΆ

ΚΧΛΔΣΗΟΤ ΛΤΓΗΑ ΗΧΑΝΝΖ ΓΑΦΝΟΤΛΑ 45500 Α ΓΤΜΝ Γ/ζιο Κοσηζελιού 4,4

ΠΛΖΡΔ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΗ

Ο 13:15 ΝΑΗ ΌΥΗ

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ από 

15/10 ΚΑΗ 

ΜΔΣΆ

ΠΑΝΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ΚΧΝ/ΝΟ

ΜΗΝΧΣΖ 11, 

ΚΑΡΓΑΜΗΣΗΑ ΣΘ145 45500 Α ΓΤΜΝ

ΠΡΟΣΤΠΟ 

ΓΤΜΝΑΗΟ 

ΕΧΗΜΑΗΑ 

ΥΟΛΖ 3,6 35

ΠΛΖΡΔ 

(ΥΟΛΔΗΟ-

ΔΠΗΣΡΟΦΖ

) 14:10:00 ΜΜ

ΠΡΧΗ:ΔΜΓ

ΜΔΖΜ: 

ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ

ΜΤΡΗΟΤΝΖ ANNA ΝΗΚΟΛΑΟ ΣΑΤΡΑΚΗ Α΄έηος ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 6Km ΠΛΖΡΔ 8:30ΜΜ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

ΚΟΡΓΟ ΔΤΑΓΓΔΛΟ ΠΤΡΗΓΧΝ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟ Α΄έηος ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 41,3Km ΠΛΖΡΔ 8:30ΜΜ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



Α/Α ΕΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΑΡΙΘΜΟ Σ.Κ ΣΑΞΗ
ΥΟΛΕΙΟ

 2021-2022

ΥΛΜ 

ΑΠΌ

ΣΑ

Η

ΑΜ 

ΜΑΘΗΣ

Η

(my 

school)

ΠΛΗΡΕ

/ΑΠΛ

Ο 

ΔΡΟΜΟ

ΛΟΓΙΟ

ΩΡΑ 

ΛΗΞΗ

ΑΝΆΓ

ΚΗ 

ΤΝΟ

ΔΟΤ

ΑΝΆΓ

ΚΗ 

ΕΙΔΙ

ΚΟΤ 

ΟΥΗ

ΜΑΣ

Ο

Google 

maps

ΜΕΣΑΦΟΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

2021-22

ΠΑΡΑΣΗΡΗΕΙ

280 ΑΓΓΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΛΟΓΓΑΓΔ 45500
Γ 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΠΡΟΣΤΠΟ 

ΓΔΛ 

ΕΧΗΜΑΗΑ 12,4 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

281 ΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΑΘΖΝΑ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΚΑΡΗΣΑ 44003
Γ 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΠΡΟΣΤΠΟ 

ΓΔΛ 

ΕΧΗΜΑΗΑ 21 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

282 ΚΑΡΑΓΗΧΡΓΟΤ  ΥΡΤΑΝΘΖ ΓΔΧΡΓΗΟ

ΑΛΔΞΑΝΓΡΟΤ 

ΤΦΖΛΑΝΣΖ  

ΣΑΤΡΑΚΗ 8 45500
Γ 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΠΡΟΣΤΠΟ 

ΓΔΛ 

ΕΧΗΜΑΗΑ 4,1 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ 

283 ΚΗΣΑΚΖ ΒΑΗΛΔΗΟ ΥΡΖΣΟ ΛΟΓΓΑΓΔ 45500
Γ 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΠΡΟΣΤΠΟ 

ΓΔΛ 

ΕΧΗΜΑΗΑ 12,4 ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

296 ΜΑΤΡΗΓΖ ΓΔΧΡΓΗΟ ΗΧΑΝΝΖ ΜΠΑΦΡΑ

Γ 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΓΔ.Λ 9 1867 ΠΛΖΡΔ 10:05:00 μμ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

297 ΓΟΤΛΑ ΠΤΡΗΓΧΝ ΓΔΧΡΓΗΟ ΑΜΦΗΘΔΑ

Γ 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΓΔ.Λ 7 2202 ΠΛΖΡΔ 10:05:00 μμ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

299 ΗΧΕΟ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΓΔΧΡΓΗΟ ΓΟΛΗΑΝΑ

Γ 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΓΔ.Λ 38,8 2218 ΠΛΖΡΔ 10:05:00 μμ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



586 ΚΟΚΚΗΝΖ ΦΧΣΔΗΝΖ ΚΧΝ/ΝΟ

Α. ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟΤ 

(ΣΑΤΡΑΚΗ ή 

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ? 13

Α' 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΠΡΟΣΤΠΟ 

ΓΔΛ 

ΕΧΗΜΑΗΑ

ΠΡΧΗ ΔΜΓ

ΜΔΖΜΔΡΗ ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ 

587 ΚΟΛΗΑΚΖ ΜΑΡΚΔΛΛΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ

ΑΛ. ΤΦΖΛΑΝΣΖ 

(ΣΑΤΡΑΚΗ?) 7

Α' 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΠΡΟΣΤΠΟ 

ΓΔΛ 

ΕΧΗΜΑΗΑ

ΠΡΧΗ ΔΜΓ

ΜΔΖΜΔΡΗ ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ 

588 ΛΔΟΝΣΑΡΖ ΥΡΗΣΟΦΟΡΟ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΜΑΡΜΑΡΑ

Α' 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΠΡΟΣΤΠΟ 

ΓΔΛ 

ΕΧΗΜΑΗΑ

ΠΡΧΗ ΔΜΓ

ΜΔΖΜΔΡΗ ΔΠΗΓΟΜΑ 

ΓΟΝΔΑ 

36 ΠΑΠΑΘΔΟΓΧΡΟΤ ΗΧΑΝΝΖ ΘΔΟΓΧΡΟ ΜΔΣΟΒΟ Α

ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΓΔ.Λ 50,6 ΠΛΖΡΔ 22¨05 Η.Υ. ΟΥΗ ΟΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ Η.Υ.

39 ΕΗΑΚΑ ΓΡΖΓΟΡΗΟ ΓΔΧΡΓΗΟ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟ Β

ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΓΔ.Λ 44,1 ΠΛΖΡΔ 22¨05 ΗΥ ΟΥΗ ΟΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

40 ΣΑΖ ΜΗΥΑΖΛ ΥΡΖΣΟ ΑΡΣΟΠΟΤΛΑ Β

ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΓΔ.Λ 34,9 ΠΛΖΡΔ 22¨05 ΗΥ ΟΥΗ ΟΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

41 ΥΑΝΣΕΑΡΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΝΓΡΔΑ

ΚΟΤΚΟΤΛΗ ή 

ΑΜΦΗΘΔΑ? Β

ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΓΔ.Λ 7 ΠΛΖΡΔ 22¨05 ΗΥ ΟΥΗ ΟΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

42 ΚΤΡΓΗΟ ΥΡΖΣΟ ΘΧΜΑ ΕΧΟΓΟΥΟ Γ

ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΓΔ.Λ 9,9 ΠΛΖΡΔ 0,920138889 ΗΥ ΟΥΗ ΟΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

43 ΓΟΖ ΒΑΗΟ ΠΔΣΑ Γ

ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΓΔ.Λ 25,5 ΠΛΖΡΔ 0,920138889 ΗΥ ΟΥΗ ΟΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



ΜΠΑΛΧΜΔΝΟ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΓΔΧΡΓΗΟ ΛΟΓΓΑΓΔ 45500

Α 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΠΡΟΣΤΠΟ ΓΔΛ 

ΕΧΗΜΑΗΑ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΝΑΣΟΤΛΖ ΘΔΟΓΧΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΜΑ

ΟΛΤΜΠΗΑΓΑ 

ΜΑΡΜΑΡΧΝ 45500

Α 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΠΡΟΣΤΠΟ ΓΔΛ 

ΕΧΗΜΑΗΑ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΝΑΣΟΤΛΖ ΛΤΓΗΑ ΚΟΜΑ

ΟΛΤΜΠΗΑΓΑ 

ΜΑΡΜΑΡΧΝ 45500

Α 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΠΡΟΣΤΠΟ ΓΔΛ 

ΕΧΗΜΑΗΑ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΣΗΓΑΡΑ ΛΑΜΠΡΟ ΚΡΤΑ Γ

ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΓΔ.Λ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



Α/Α ΕΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΑΡΙΘΜΟ Σ.Κ ΣΑΞΗ
ΥΟΛΕΙΟ

 2021-2022

ΥΛΜ 

ΑΠΌ

ΣΑ

Η

ΑΜ 

ΜΑΘΗΣ

Η

(my 

school)

ΠΛΗΡ

Ε/Α

ΠΛΟ 

ΔΡΟ

ΜΟΛ

ΟΓΙΟ

ΩΡΑ 

ΛΗΞΗ



ΑΝ

ΆΓΚ

Η 

ΤΝ

ΟΔ

ΟΤ

ΑΝ

ΆΓΚ

Η 

ΕΙΔ

ΙΚΟ

Τ 

ΟΥ

ΗΜ

ΑΣ

Googl

e 

maps

ΜΕΣΑΦΟΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

2021-22

ΠΑΡΑΣΗΡΗΕΙ

150 ΑΝΓΡΔΟΤ ΠΤΡΗΓΧΝ ΓΔΧΡΓΗΟ ΜΠΑΛΝΣΟΤΜΑ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 26,7 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

151 ΑΡΑΠΗΟΝΟΓΛΟΤ ΜΑΡΗΑ - ΣΤΛΗΑΝΝΖΗΧΑΝΝΖ ΔΛΔΟΤΑ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 10 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

154 ΒΡΑΝΟΤ ΔΤΦΖΜΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ

ΘΧΜΟΤ 

ΚΑΡΓΑΜΗΣΗΑ 13 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 4,4 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

155 ΓΚΟΛΟΓΗΑΝΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ ΠΑΤΛΟ

ΦΗΛΗΠΠΟΤΒ 44 

ΔΞΟΥΖ 45500 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 7,6 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

158 ΔΤΣΑΘΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΡΑΚΔΤΖ ΑΘΑΝΑΗΟ ΓΡΟΟΥΧΡΗ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15,2 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

159 ΕΧΖ ΒΑΗΛΗΚΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΜΠΗΕΑΝΗ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 9,8 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



160 ΚΑΜΠΗΟΟΡΖ ΚΛΔΟΠΑΣΡΑ ΠΑΤΛΟ

ΠΟΛΤΣΔΚΝΧΝ 14 

ΚΑΡΓΑΜΗΣΗΑ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 5,5 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

161 ΚΑΡΑΚΗΣΗΟ ΓΔΧΡΓΗΟ ΔΤΑΓΓΔΛΟ ΕΗΣΑ 44003 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 28,5 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

162 ΚΑΡΑΦΔΡΖ ΝΗΚΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΛΗΘΗΝΟ ΕΗΣΑ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 35,7 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

163 ΚΑΡΑΦΔΡΖ ΝΗΚΟΛΑΟ ΓΖΜΖΣΡΗΟ

ΟΛΤΜΠΗΑΓΟ 3 

ΑΓΗΟ ΗΧΑΝΝΖ 45500 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 7,6 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

166 ΚΟΣΗΚΑ ΑΝΣΧΝΗΟ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΑΝΧ ΛΑΦΗΣΑ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16,1 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

167 ΜΑΗΠΑ ΓΔΧΡΓΗΟ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΓΗΣΡΑΣΟ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 114 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

168 ΜΖΣΖ ΠΑΡΑΚΔΤΖ ΑΠΟΣΟΛΟ ΠΔΣΑΛΗ 45500 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 24,6 23:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

169 ΜΖΣΗΟ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΥΡΖΣΟ

ΡΖΓΑ ΦΔΡΑΗΟΤ

ΚΑΡΓΑΜΗΣΗΑ 2 45500 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 5,9 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



172 ΜΠΗΣΑ ΝΗΚΟΛΑΟ ΥΡΖΣΟ ΓΡΟΟΥΧΡΗ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15,2 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

173 ΜΠΛΗΘΗΚΗΧΣΖ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ ΚΟΝΗΣΑ 44100 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 67,4 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

174 ΜΠΟΤΚΟΤΒΑΛΑ ΓΔΧΡΓΗΟ ΔΤΑΓΓΔΛΟ ΜΔΣΑΜΟΡΦΧΖ 45500 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22,7 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

175 ΜΠΟΤΣΟΡΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΚΛΔΡΑΥΟ ΥΑΡΟΚΟΠΗ 45500 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 14,7 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

176 ΜΠΟΥΣΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ ΥΡΖΣΟ ΝΔΟΚΑΗΑΡΔΗΑ 45500 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8,8 0:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

177 ΜΠΡΗΚΖ ΛΑΕΑΡΟ ΛΑΜΠΡΟ ΚΑΣΡΗΣΑ 45500 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 11 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

ΑΝΖΛΗΚΟ ΜΑΘΖΣΖ ΜΔ 

ΓΗΚΑΗΟΤΥΟ ΣΟΝ ΠΑΣΔΡΑ 

ΜΠΡΗΚΖ ΛΑΜΠΡΟ

180 ΝΣΟΒΑ ΜΗΛΣΗΑΓΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΠΔΡΑΜΑ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 6,2 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

182 ΠΑΝΣΑΕΖ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ ΠΔΡΑΜΑ 45500 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 6,2 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



183 ΠΑΠΑΔΤΘΤΜΗΟΤ ΠΑΤΛΟ ΝΗΚΟΛΑΟ ΓΗΣΡΑΣΟ 44100 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 114 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

185 ΠΑΠΠΑ ΑΝΓΡΔΑ ΛΑΜΠΡΟ

ΒΡΟΝΣΗΜΔΝΖ -

 ΠΧΓΧΝΗ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 44 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

188 ΗΝΣΟΤ ΓΔΧΡΓΗΑ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ

ΣΔΡΜΑ 21ης 

ΦΔΒΡΟΤΑΡΗΟΤ

 ΣΑΤΡΑΚΗ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 4,1 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

189 ΗΧΕΟ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΒΑΗΛΔΗΟ ΚΑΡΓΑΜΗΣΗΑ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 4,4 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

192 ΣΡΑΣΟ ΗΧΑΝΝΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ ΔΛΔΟΤΑ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 10,4 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

197 ΣΕΗΝΔΡΖ ΥΡΖΣΟ ΠΑΝΣΔΛΖ ΚΟΝΗΣΑ 44100 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 67,4 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

198 ΣΡΑΚΖ ΒΑΗΛΔΗΟ ΠΟΛΤΕΧΖ

ΠΤΡΟΜΑΓΛΟΤ

ΑΜΠΔΛΟΚΖΠΟΗ 29 45444 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 4,4 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

199 ΣΡΗΥΑ ΓΔΧΡΓΗΟ ΚΤΡΗΑΚΟ ΜΔΣΟΒΟ 44200 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 49,7 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



206 ΥΖΡΑ ΜΑΡΗΝΑ ΧΣΖΡΗΟ ΜΠΗΕΑΝΗ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 9,8 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

207 ΥΡΤΑΝΘΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΔΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ

ΑΓΗΧΝ ΣΑΞΗΑΡΥΧΝ - 

ΚΑΣΗΚΑ 2 45221 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 6,4 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

208 ΣΑΚΟΠΟΤΛΟ ΑΓΓΔΛΟ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΚΟΝΗΣΑ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 67,4 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

311 ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΓΔΧΡΓΗΟ

ΔΚΣΔΛΔΘΔΝΣ

ΧΝ,

ΑΜΠΔΛΟΚΖΠΟΗ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 4,8 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

312 ΓΡΟΤΓΚΑ ΝΗΚΟΛΑΟ

ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ



ΚΑΗΧΠΖ

ΔΞΟΥΖ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 5,6 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

313 ΝΑΣΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ

ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ

 ΚΟΡΗΣΗΑΝΖ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 25,5 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

314 ΠΑΤΛΟΤ ΠΤΡΗΓΧΝ ΑΝΓΡΔΑ

ΗΣΔΑ 

ΑΝΑΣΟΛΗΚΟΤ 

ΕΑΓΟΡΗΟΤ Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 39,9 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

315 ΠΡΟΓΡΟΜΟΤ ΦΧΣΔΗΝΖ ΣΡΤΦΧΝΑ ΝΔΟΚΑΗΑΡΔΗΑ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8,8 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



316 ΗΑΜΑΛΔΚΑ

ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ

 ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΚΑΣΗΚΑ Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 6,4 22:30 ΔΠΗΓΟΜΑ

ΣΗΟΣΑ ΟΦΗΑ ΒΑΗΛΔΗΟ ΥΡΤΟΒΗΣΑ Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ

ΣΑΞΗ- mini bus από 

12/10/21

ΔΠΗΓΟΜΑ εως 

08/10/21

3 CARCIA NDRITIM SEZIM ΝΔΟΚΑΗΑΡΗΑ 45500 Α

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8,4 1879

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

6 ΑΛΖ ΦΔΕΟΤΛΑ ΜΑΜΟΤΣ ΠΧΓΧΝΗΑΝΖ 44002 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 65 1527

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΓΟ

ΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΓΟΜΑ

9 ΒΑΡΑΜΖ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΥΡΖΣΟ

ΓΛΑΤΚΖ-

ΚΑΡΓΑΜΗΣΗΑ 4 45500 Α

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 6 1835

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

13 ΓΚΟΤΒΑ ΗΧΑΝΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ ΠΡΑΜΑΝΣΑ 44001 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 54 1531

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ 

ΓΟΝΔ

Α ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

ΑΝΖΛΗΚΟ ΜΑΘΖΣΖ 

ΜΔ ΓΗΚΑΗΟΤΥΟ ΣΟΝ 

ΠΑΣΔΡΑ ΛΗΟΤΡΖ 

ΓΖΜΖΣΡΗΟ

25 ΚΑΣΗΟ ΘΔΟΓΧΡΟ ΥΡΖΣΟ

ΑΜΠΔΛΗΑ-

ΖΓΟΤΜΔΝΗΣΑ 46100 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 77,4 1931

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

27 ΚΟΚΟΡΖ ΥΑΡΟΤΛΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΑΦΑΚΑ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 18,3 1969

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



28 ΚΟΛΗΟΝΑΗΟΤ ΒΑΗΛΗΚΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ ΓΡΟΟΥΧΡΗ 45500 Α

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15,4 1715

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

32 ΜΑΛΑΜΟΤ ΝΔΚΣΑΡΗΑ ΥΡΤΟΣΟΜΟ ΛΤΚΟΣΟΜΟ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 45,7 1973

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

33 ΜΑΛΑΣΟ ΠΟΛΤΥΡΟΝΖ ΑΝΑΣΑΗΟ ΡΟΓΟΣΟΠΗ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15,6 1936

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

37 ΜΠΔΛΛΟ ΝΗΚΟΛΑΟ ΜΗΥΑΖΛ

ΑΓΗΑ ΚΤΡΗΑΚΖ- 

ΠΑΡΓΑ 48060 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 91,2 1675

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

38 ΜΠΗΣΑ ΜΑΡΗΑ ΦΧΣΗΟ

ΚΟΠΟΤΛΖ - 

ΠΔΓΗΝΖ 9 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 5,8 1790

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

43 ΜΤΛΧΝΑ ΛΑΜΠΡΟ ΠΔΡΗΚΛΖ

ΑΝΓΡΟΤΣΟΤ- 

ΔΛΔΟΤΑ 19 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 10 1975

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ 

ΓΟΝΔ

Α ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ

ΑΝΖΛΗΚΟ ΜΑΘΖΣΖ 

ΜΔ ΓΗΚΑΗΟΤΥΟ ΣΖ 

ΜΖΣΔΡΑ ΓΑΜΗΑΝΑΚΖ 

ΓΔΧΡΓΗΑ

44 ΝΑΣΟ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΓΔΧΡΓΗΟ

ΚΑΡΓΑΜΗΣΗΑ 

(κοντά στον 

ΠΡΟΦΖΣΖ ΖΛΗΑ) 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 4,4 1055

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

50 ΠΑΥΟ ΥΡΖΣΟ GRIGOR

ΠΖΝΔΛΟΠΖ- 

ΔΞΟΥΖ 15 45445 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 7,6 1945

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722



51 ΠΑΣΗΟΤΡΑ ΥΡΗΣΗΝΑ ΠΑΣΡΟΚΛΟ ΚΟΤΣΔΛΗΟ 45500 Α

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 10,6 1719

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

54 ΡΗΕΟ ΗΧΑΝΝΖ ΘΔΟΓΧΡΟ ΠΔΡΗΒΛΔΠΣΟ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22,7 1946

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

55 ΑΛΑ ΕΔΝΔΛ ΤΚΤΡΗ ΜΔΣΑΜΟΡΦΧΖ 45500 Α

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22,7 1882

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

60 ΜΤΡΖ ΑΘΑΝΑΗΟ ΓΔΧΡΓΗΟ ΑΜΦΗΘΔΑ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8 1812

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

63 ΣΑΚΟΠΟΤΛΟ ΑΓΓΔΛΟ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ ΚΟΝΗΣΑ 44100 Γ

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 67,4 1628

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

64 ΣΕΗΑΛΛΑ ΔΛΔΝΖ- ΜΗΡΑΝΣΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ ΓΡΟΟΥΧΡΗ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15,4 1795

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

69 ΣΗΛΔ ΜΔΟΤΝΔ ΝΟΤΡΖ

ΥΑΣΕΖ-

ΑΜΠΔΛΟΚΖΠΟΗ 68 45445 Α

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 4,9 1840

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

72 ΦΑΡΜΑΚΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΥΡΖΣΟ ΥΑΡΟΚΟΠΗ 45500 Β

2ο ΔΠΔΡΗΝΟ 

ΔΠΑ.Λ. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 14,5 1920

ΠΛΖΡΔ

 

(ΥΟΛΔ

ΗΟ-

ΔΠΗΣΡ

ΟΦΖ) 22:30

ΔΠΗΓ

ΟΜΑ ΌΥΗ ΌΥΗ ΔΠΗΓΟΜΑ

ΑΔΑ: 9Κ8Ι7Λ9-722


		2021-11-24T12:01:27+0200
	Athens




